
1 

 

PATVIRTINTA 

Kauno maisto pramonės ir  

                                                                                                                prekybos mokymo centro 

direktoriaus  

2024 m. rugsėjo 20 d. įsakymu Nr. V-262 

 

MODULINIŲ PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ KAINOS  

 (Taikoma nuo 2024-09-01) 

 

 (parengta pagal Profesinio mokymo lėšų skaičiavimo vienam mokiniui, kuris mokosi pagal 

formaliojo profesinio mokymo programą ( išskyrus bausmių vykdymo sistemos profesinio mokymo 

ir vidaus reikalų profesinio mokymo įstaigų vykdomas programas), metodiką, patvirtintą LRV 

2019-09-11 nutarimu Nr. 934, įskaitant pakeitimus) ir Kompetencijų vertinimo lėšų vienam 

asmeniui  apskaičiavimo metodiką, patvirtintą LRV 2012-11-14 nutarimu Nr. 1373 (nauja šios 

metodikos redakcija patvirtinta LRV 2022-01-05 nutarimu Nr. 4), įskaitant pakeitimus) 

 

Kainos apskaičiavimo formulė: programos kreditų skaičius x švietimo posričiui nustatytas kredito įkainis + asmens 

kompetencijų vertinimo įkainis, jei teikiama modulinė mokymo programa, o ne jos modulis + ūkio lėšos vienam 

asmeniui (1,40 Eur. x mokymo programos kreditų skaičiaus). 

Eil. 

Nr. 

Valstybinis 

kodas 

Modulinės 

mokymo 

programos 

pavadinimas 

Sritis/ 

Mokymo programos 

modulio pavadinimas 

Apimtis 

kreditais 

Mokymo 

trukmė 

(val.) 

Kaina 

(Eur) 
(Formalus 

mokymas) 

Kaina 

(Eur) 
(Pameistrys 

tės mokymo 

forma) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. T21101303 Virėjo Paslaugos asmenims  50 900 3487,95 4331,45 

    1 kred.  67,45 84,32 

1.1. 2101301  Maisto produktų ir žaliavų 

parinkimas, pirminis jų 

apdorojimas. 

10 180 688,50 857,20 

1.2. 2101302  Nesudėtingos technologijos 

pusgaminių gaminimas. 

15 270 1032,75 1285,80 

1.3. 2101303  Nesudėtingos technologijos 

patiekalų gaminimas. 

20 360 1377,00 1714,40 

1.4. 2000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

2. T32101306 Virėjo Paslaugos asmenims 50 900 3487,95 4331,45 

    1 kred.  67,45 84,32 

2.1. 3101309  Tvarkos virtuvėje 

palaikymas. 

5 90 344,25 428,60 

2.2. 310131338  Pasiruošimas patiekalams 

gaminti 

5 90 344,25 428,60 

2.3. 310131333  Pusgaminių ir karštųjų 

patiekalų gaminimas ir jų 

apipavidalinimas. 

20 360 1377,00 1714,40 

2.4. 310131339  Šaltųjų patiekalų, 

užkandžių, salotų ir 

garnyrų gaminimas ir jų 

apipavidalinimas. 

10 180 688,50 857,20 

2.5. 3101313  Darbas su dokumentais. 5 90 344,25 428,60 

2.6. 3000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 

   Kompetencijų vertinimo   45,45 45,45 



2 

 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 

 

3. P32101309 Virėjo Paslaugos asmenims  60 1320 4901,85 6095,25 

    1 kred.  79,54 99,43 

3.1. 3000001  Įvadas į profesiją 1 22 80,94 100,83 

3.2. 3102201  Saugus elgesys ekstremaliose 

situacijose 

1 22 80,94 100,83 

3.3. 3102102  Sąmoningas fizinio aktyvumo 

reguliavimas 

1 22 80,94 100,83 

3.4. 3102201  Darbuotojų sauga ir sveikata 2 44 161,88 201,66 

3.5. 3101309  Tvarkos virtuvėje 

palaikymas. 

5 110 404,70 504,15 

3.6. 310131338  Pasiruošimas patiekalams 

gaminti 
5 110 404,70 504,15 

3.7. 310131333  Pusgaminių ir karštųjų 

patiekalų gaminimas ir jų 
apipavidalinimas 

20 440 1618,80 2016,60 

3.8. 310131339  Šaltųjų patiekalų, užkandžių, 

salotų ir garnyrų gaminimas 

ir jų apipavidalinimas 

10 220 809,40 1008,30 

3.9. 3101313  Darbas su dokumentais. 5 110 404,70 504,15 

   Pasirenkamieji moduliai: 5 110 404,70 504,15 

3.10. 3101314  Tautinio paveldo patiekalų 

gaminimas 

    

3.11. 3101315  Saldžiųjų patiekalų 

gaminimas 

    

3.12. 3101316  BBQ ir grilio patiekalų 

gaminimas  

    

3.13. 3000002  Įvadas į darbo rinką. 5 110 404,70 504,15 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

4. T43101308 Konditerio Paslaugos asmenims 70 1260 4864,95 6045,85 

    1 kred.  67,45 84,32 

4.1. 3101323  Darbo vietos paruošimas.  5 90 344,25 428,60 

4.2. 410131389  Bemielės tešlos konditerijos 

gaminių gamyba. 

20 360 1377,00 1714,40 

4.3. 410131390  Mielinės tešlos konditerijos 

gaminių gamyba. 

15 270 1032,75 1285,80 

4.4. 41013391  Konditerijos gaminių 

gamyba. 

20 360 1377,00 1714,40 

4.5. 4000002  Įvadas į darbo rinką.  10 180 688,50 857,20 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

5. T21101301 

Duonos ir 

pyrago 

gaminių 

kepėjo 

Paslaugos asmenims 35 630 2455,20 3045,65 

    1 kred.  67,45 84,32 

5.1. 2101309  Maisto produktų ir žaliavų 

parinkimas ir paruošimas. 

5 90 344,25 428,60 

5.2. 2101310  Duonos gaminių gaminimas. 10 180 688,50 857,20 

5.3. 2101311  Pyrago gaminių gaminimas. 15 270 1032,75 1285,80 

5.4. 2000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 



3 

 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 

 

 

 

  45,45 45,45 

6. T32101307 

Duonos ir 

pyrago 

gaminių 

kepėjo 

Paslaugos asmenims 50 900 3487,95 4331,45 

    1 kred.  67,45 84,32 

6.1. 2101309  Maisto produktų ir žaliavų 

parinkimas ir paruošimas 

5 90 344,25 428,60 

6.2. 210131320  Duonos gaminių 

gaminimas ir fasavimas 

10 180 688,50 857,20 

6.3. 310131343  Pyrago gaminių gaminimas 

ir fasavimas 

20 360 1377,00 1714,40 

6.4. 3101322  Kreminių gaminių 

gaminimas 

10 180 688,50 857,20 

6.5. 3000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

7. P32101310 

Duonos ir 

pyrago 

gaminių 

kepėjo 

Paslaugos asmenims 60 1320 4901,85 6095,25 

    1 kred.  79,54 99,43 

7.1. 3000001  Įvadas į profesiją 1 22 80,94 100,83 

7.2. 3102201  Saugus elgesys ekstremaliose 

situacijose 
1 22 80,94 100,83 

7.3. 3102102  Sąmoningas fizinio aktyvumo 

reguliavimas 
1 22 80,94 100,83 

7.4. 3102202  Darbuotojų sauga ir sveikata 2 44 161,88 201,66 

7.5. 2101309  Maisto produktų ir žaliavų 

parinkimas ir paruošimas. 

5 110 404,70 504,15 

7.6. 210131320  Duonos gaminių 

gaminimas ir fasavimas 

10 220 809,40 1008,30 

7.7. 310131343  Pyrago gaminių gaminimas 

ir fasavimas 

20 440 1618,80 2016,60 

7.8. 3101322  Kreminių gaminių 

gaminimas. 

10 220 809,40 1008,30 

   Pasirenkamieji moduliai: 5 110 404,70 504,15 

7.9. 3101319  Spurgų gaminimas     

7.10. 3101320  Kruasanų gaminimas     

7.11 3000002  Įvadas į darbo rinką. 5 110 404,70 504,15 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

8. T43101303 
Padavėjo ir 

barmeno Paslaugos asmenims 70 1260 4864,95 6045,85 

    1 kred.  67,45 84,32 

8.1. 3101327  Pasiruošimas aptarnauti 

svečius. 

10 180 688,50 857,20 

8.2. 4101366  Svečių aptarnavimas. 15 270 1032,75 1285,80 

8.3. 4101377  Specialiųjų užsakymų 

vykdymas. 

10 180 688,50 857,20 

8.4. 3101325  Baro paruošimas, jo priežiūra 

ir svečių aptarnavimas. 

5 90 344,25 428,60 



4 

 

8.5. 4101367  Barmeno darbo 

organizavimas. 

5 90 344,25 428,60 

8.6. 4101368  Gėrimų, kokteilių, 

nesudėtingų šaltųjų ir 

karštųjų užkandžių 

gaminimas bei patiekimas. 

15 270 1032,75 1285,80 

8.7. 4000002  Įvadas į darbo rinką. 10 180 688,50 857,20 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 

 

  
45,45 45,45 

9. T32101305 
Padavėjo ir 

barmeno Paslaugos asmenims 50 900 3487,95 4331,45 

    1 kred.  67,45 84,32 

9.1. 3101327  Pasiruošimas aptarnauti 

svečius. 

10 180 688,50 857,20 

9.2. 3101328  Svečių aptarnavimas. 10 180 688,50 857,20 

9.3. 3101325  Baro paruošimas, jo priežiūra 

ir svečių aptarnavimas. 

5 90 344,25 428,60 

9.4. 3101329  Barmeno darbo 

organizavimas. 

5 90 344,25 428,60 

9.5. 3101330  Gėrimų, kokteilių, 

nesudėtingų šaltųjų ir 

karštųjų užkandžių 

gaminimas bei patiekimas. 

15 270 1032,75 1285,80 

9.6. 3000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

10. T32101303 Padavėjo  Paslaugos asmenims 25 450 1766,70 2188,45 

    1 kred.  67,45 84,32 

10.1. 3101327  Pasiruošimas aptarnauti 

svečius. 

10 180 688,50 857,20 

10.2. 3101328  Svečių aptarnavimas. 10 180 688,50 857,20 

10.3. 3000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

11. T32101304 Barmeno  Paslaugos asmenims 30 540 2110,95 2617,05 

    1kred.  67,45 84,32 

11.1. 3101325  Baro paruošimas, jo priežiūra 

ir svečių aptarnavimas. 

5 90 344,25 428,60 

11.2. 3101329  Barmeno darbo 

organizavimas. 

5 90 344,25 428,60 

11.3. 3101330  Gėrimų, kokteilių, 

nesudėtingų šaltųjų ir 

karštųjų užkandžių 

gaminimas bei patiekimas. 

15 270 1032,75 1285,80 

11.4. 3000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

12. T43101305 

Svečių 

aptarnavimo 

darbuotojo 

Paslaugos asmenims 70 1260 4864,95 6045,85 

    1 kred.  67,45 84,32 

12.1. 4101371  Svečių priėmimas 

apgyvendinimo paslaugas 

10 180 688,50 857,20 



5 

 

teikiančioje įmonėje. 

12.2. 4101372  Apskaitos proceso 

organizavimas 

apgyvendinimo paslaugas 

teikiančioje įmonėje. 

5 90 344,25 428,60 

12.3. 4101373  Bendrosios tvarkos priežiūra 

apgyvendinimo paslaugas 

teikiančioje įmonėje. 

10 180 688,50 857,20 

12.4. 3101326  Kambarių ir bendrojo 

naudojimo patalpų tvarkymas 

apgyvendinimo paslaugas 

teikiančioje įmonėje. 

15 270 1032,75 1285,80 

12.5. 4101374  Pusryčių paruošimas. 10 180 688,50 857,20 

12.6. 4101375  Maitinimo paslaugų 

suteikimas svečiams. 

10 180 688,50 857,20 

12.7. 4000002  Įvadas į darbo rinką. 10 180 688,50 857,20 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

13. T43101309 
Viešbučio 

ekonomo Paslaugos asmenims 35 630 2455,20 3045,65 

    1 kred.  67,45 84,32 

13.1. 4101360  Apgyvendinimo paslaugas 

teikiančios įmonės ūkio 

poreikių užtikrinimas. 

10 180 688,50 857,20 

13.2. 4101361  Valymo ir tvarkymo darbų 

koordinavimas. 

10 180 688,50 857,20 

13.3. 4101362  Darbuotojų darbo 

organizavimas. 

10 180 688,50 857,20 

13.4. 4000004  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  45,45 45,45 

14. P43101309 
Viešbučio 

ekonomo 
Paslaugos asmenims 45 990 3642,30 4536,00 

    1kred.  79,54 99,43 

14.1. 4000005  Įvadas į profesiją 1 22 80,94 100,83 

14.2. 4102201  Saugus elgesys ekstremaliose 

situacijose 
1 22 80,94 100,83 

14.3. 4102105  Sąmoningas fizinio aktyvumo 

reguliavimas 
1 22 80,94 100,83 

14.4. 4102203  Darbuotojų sauga ir sveikata 2 44 161,88 201,66 

14.5. 4101360  Apgyvendinimo paslaugas 

teikiančios įmonės ūkio 
poreikių užtikrinimas. 

10 220 809,40 1008,30 

14.6. 4101361  Valymo ir tvarkymo darbų 

koordinavimas. 

10 220 809,40 1008,30 

14.7. 4101362  Darbuotojų darbo 

organizavimas. 

10 220 809,40 1008,30 

14.8.   Pasirenkamieji moduliai: 5 110 404,70 504,15 

14.9. 4101363  Interjero ir eksterjero 

apipavidalinimas 

    

14.10. 4101364  Interjero ir eksterjero 

apželdinimas 

    

14.11 4000004  Įvadas į darbo rinką. 5 110 404,70 504,15 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis.  
  45,45 45,45 

15. T21101305 
Kambarių 

tvarkytojo 
Paslaugos asmenims 20 360 1422,45 1759,85 



6 

 

    1 kred.  67,45 84,32 

15.1. 2101314  Kambarių tvarkymas 

apgyvendinimo paslaugas 

teikiančioje įmonėje.  

10 180 688,50 857,20 

15.2. 2101315  Bendrojo naudojimo patalpų 

tvarkymas apgyvendinimo 

paslaugas teikiančioje 

įmonėje.  

5 90 344,25 428,60 

15.3. 2000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 344,25 428,60 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 

 

  45,45 45,45 

16. T43041102 Apskaitininko Verslas ir administravimas 50 900 3397,16 4218,16 

    1 kred.  65,67 82,09 

16.1. 404110001  Buhalterinės apskaitos 

tvarkymas 
10 180 670,70 834,90 

16.2. 404110002  Turto dokumentų tvarkymas 

ir registravimas apskaitoje 
15 270 1006,05  

16.3. 404110003  Įsipareigojimų dokumentų 

tvarkymas ir registravimas 

apskaitoje 

10 180 670,70 834,90 

16.4. 404110004  Pajamų ir sąnaudų duomenų 

formavimas ir apskaitymas 

10 180 670,70 834,90 

16.5. 4000004  Įvadas į darbo rinką. 5 90 335,35 417,45 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis.  
  43,66 43,66 

17. P43041101 Apskaitininko  Verslas ir administravimas 60 1320 4795,05 5959,66 

    1 kred.  77,76 97,20 

17.1. 4000005  Įvadas į profesiją 1 22 79,16 98,60 

17.2. 4102201  Saugus elgesys ekstremaliose 

situacijose 

1 22 79,16 98,60 

17.3. 4102105  Sąmoningas fizinio aktyvumo 

reguliavimas 
1 22 79,16 98,60 

17.4. 4102203  Darbuotojų sauga ir sveikata 2 44 158,32 197,20 

17.5. 404110001  Buhalterinės apskaitos 

tvarkymas 

10 220 791,60 986,00 

17.6. 404110002  Turto dokumentų tvarkymas 

ir registravimas apskaitoje 

15 330 1187,40 1479,00 

17.7. 404110003  Įsipareigojimų dokumentų 

tvarkymas ir registravimas 

apskaitoje 

10 220 791,60 986,00 

17.8. 404110004  Pajamų ir sąnaudų duomenų 

formavimas ir apskaitymas 

10 220 791,60 986,00 

   Pasirenkamieji moduliai: 5 110 395,80 493,00 

17.9. 404110005  Finansinių ataskaitų rengimas     

17.10. 404110006  Mokesčių apskaičiavimas ir 

deklaravimas 
    

17.11. 404110007  Gamybos išlaidų bei 

produkcijos savikainos 

apskaitymas 

    

17.12. 4000004  Įvadas į darbo rinką. 5 110 395,80 493,00 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis.  
  43,66 43,66 



7 

 

18. T43041603 
Pardavėjo 

konsultanto 
Verslas ir administravimas 50 900 3397,16 4218,16 

    1 kred.  65,67 82,09 

18.1. 404160005  Darbo vietos ir įrangos 

paruošimas darbui, prekių 

paruošimas pardavimui. 

10 180 670,70 834,90 

18.2. 404160006  Prekių priėmimas ir 

sandėliavimas. 

10 180 670,70 834,90 

18.3. 404160007  Pirkėjų aptarnavimas. 20 360 1341,40 1669,80 

18.4. 404160008  Materialinių vertybių 

apskaitos vykdymas. 

5 90 335,35 417,45 

18.5. 4000004  Įvadas į darbo rinką. 5 90 335,35 417,45 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  43,66 43,66 

19. P43041602 
Pardavėjo 

konsultanto 
Verslas ir administravimas 60 1320 4795,05 5959,66 

    1 kred.  77,76 97,20 

19.1. 4000005  Įvadas į profesiją 1 22 79,16 98,60 

19.2. 4102201  Saugus elgesys ekstremaliose 

situacijose 

1 22 79,16 98,60 

19.3. 4102105  Sąmoningas fizinio aktyvumo 

reguliavimas 
1 22 79,16 98,60 

19.4. 4102203  Darbuotojų sauga ir sveikata 2 44 158,32 197,20 

19.5. 404160005  Darbo vietos ir įrangos 

paruošimas darbui, prekių 

paruošimas pardavimui. 

10 220 791,60 986,00 

19.6. 404160006  Prekių priėmimas ir 

sandėliavimas. 

10 220 791,60 986,00 

19.7. 404160007  Pirkėjų aptarnavimas. 20 440 1583,20 1972,00 

19.8. 404160008  Materialinių vertybių 

apskaitos vykdymas. 
5 110 395,80 493,00 

19.9.   Pasirenkamieji moduliai: 5 110 395,80 493,00 

19.10. 404160009  Dovanų pakavimas     

19.11. 404160010  Prekybos įmonės veiklos 

planavimas ir organizavimas 

    

19.12. 4000004  Įvadas į darbo rinką. 5 110 395,80 493,00 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  43,66 43,66 

20. T32041601 
Pardavėjo - 

kasininko 
Verslas ir administravimas 50 900 3397,16 4218,16 

    1 kred.  65,67 82,09 

20.1. 304160003  Darbo vietos ir įrangos 

paruošimas darbui, prekių 

paruošimas pardavimui. 

10 180 670,70 834,90 

20.2. 304160004  Prekių priėmimas ir 

sandėliavimas 

10 180 670,70 834,90 

20.3. 304160005  Pirkėjų aptarnavimas. 20 360 1341,40 1669,80 

20.4. 304160006  Materialinių vertybių 

apskaitos vykdymas. 
5 90 335,35 417,45 

20.5. 4000004  Įvadas į darbo rinką. 5 90 335,35 417,45 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  43,66 43,66 

21. P32041601 
Pardavėjo - 

kasininko 
Verslas ir administravimas 60 1320 4795,05 5959,66 

    1 kred.  77,76 97,20 



8 

 

21.1. 4000005  Įvadas į profesiją 1 22 79,16 98,60 

21.2. 4102201  Saugus elgesys ekstremaliose 

situacijose 
1 22 79,16 98,60 

21.3. 4102105  Sąmoningas fizinio aktyvumo 

reguliavimas 
1 22 79,16 98,60 

21.4. 4102203  Darbuotojų sauga ir sveikata 2 44 158,32 197,20 

21.5. 304160003  Darbo vietos ir įrangos 

paruošimas darbui, prekių 

paruošimas pardavimui. 

10 220 791,60 986,00 

21.6. 304160004  Prekių priėmimas ir 

sandėliavimas 
10 220 791,60 986,00 

21.7. 304160005  Pirkėjų aptarnavimas. 20 440 1583,20 1972,00 

21.8. 304160006  Materialinių vertybių 

apskaitos vykdymas. 

5 110 395,80 493,00 

   Pasirenkamieji moduliai: 5 110   

21.9. 304160007  Ekologiškų maisto prekių 

pardavimas 
    

21.10. 304160008  Gėlių pardavimas     

21.11. 3000004  Įvadas į darbo rinką. 5 110   

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis 
  43,66 43,66 

22. T43041502 

Biuro 

administrato

riaus 

Verslas ir administravimas 50 900 3397,16 4218,16 

    1 kred.  65,67 82,09 

22.1. 404151519  Dokumentų valdymas 

įstaigoje 

20 360 1341,40 1669,80 

22.2. 404151520  Pagalba įstaigos vadovybei ir 

darbuotojams organizuojant 

kasdienę įstaigos veiklą 

15 270 1006,05 1252,35 

22.3. 404151521  Įstaigos lankytojų priėmimas 

ir aptarnavimas 
10 180 

670,70 834,90 

22.4. 4000004  Įvadas į darbo rinką 5 90 335,35 417,45 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis 
  43,66 43,66 

23. 

T43041604 

E. 

pardavėjo-

konsultanto 

Verslas ir administravimas 70 1260 4694,90 5844,30 

    1 kred.  65,67 82,09 

23.1. 404161616  E. verslo formos 

projektavimas ir kūrimas 
20 360 

1341,40 1669,80 

23.2. 404161617  Prekių pirkimas ir priėmimas, 

sandėliavimas 

10 180 670,70 834,90 

23.3. 404161618 

 Prekių ir paslaugų 

pardavimas elektroninėje 

aplinkoje 

15 270 1006,05 1252,35 

23.4. 404161619  Elektroninė  komunikacija su 

vartotoju 
15 270 1006,05 1252,35 

23.5 4000002  Įvadas į darbo rinką 10 180 670,70 834,90 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis 
  43,66 43,66 

24. T32072107 

Maisto 

(mėsos 

apdorojimo 

ir 

perdirbimo) 

pramonės 

Gamyba ir perdirbimas 20 360 1441,34 1782,94 



9 

 

darbuotojo 

    1 kred.  68,35 85,43 

24.1. 307210005  Mėsos apdorojimas ir 

perdirbimas. 
15 270 1046,25 1302,45 

24.2. 3000002  Įvadas į darbo rinką. 5 90 348,75 434,15 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  46,34 46,34 

25. T43072102 

Maisto 

(mėsos ir 

paukštienos 

pusgaminių 

ir gaminių, 

pieno 

gaminių,  

duonos ir 

pyrago 

kepinių 

gamybos) 

pramonės 

darbuotojo 

Gamyba ir perdirbimas 70 1260 4928,84 6124,44 

    1 kred.  68,35 85,43 

25.1. 4072107  Duonos ir pyrago kepinių 

gamyba. 
15 270 1046,25 1302,45 

23.2. 4072108  Mėsos ir paukštienos 

pusgaminių gamyba. 
15 270 1046,25 1302,45 

25.3. 4072109   Mėsos ir paukštienos 

gaminių gamyba. 
15 270 1046,25 1302,45 

25.4. 4072110  Pieno gaminių gamyba. 15 270 1046,25 1302,45 

25.5. 4000004  Įvadas į darbo rinką.  10 180 697,50 868,30 

   Kompetencijų vertinimo 

(baigiamojo egzamino) įkainis. 
  46,34 46,34 

        

   Jei asmuo įgijo 

kompetencijas, 

mokydamasis pagal 

neformaliojo profesinio 

mokymo programas, 

formaliojo profesinio 

mokymo programos dalį 

(modulį), darbo patirties 

arba savišvietos būdu: 

    

1. Paslaugos asmenims.    231,60 

2. Verslas ir 

administravimas. 

   229,82 

3. Gamyba ir perdirbimas.    232,50 

24.  

Maisto 

išdavimo 

darbuotojo 

Neformalusis mokymas  40 60,00  

 

______________________ 

 

 



10 

 

Parengė:                                                                       Daina Sinkevičienė                                                                                                            

 

 

 

 

SUDERINTA 

                                 

Vyr. buhalterė 

Raminta Šlekytė 

      

2023-09-   

 


	PATVIRTINTA

